
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新潟・長岡⇔東京線

 週末・特定日限定 

 週末・特定日限定 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大人片道（小人半額） 運行便別にＳ・Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ運賃のいずれかを設定しています。 

Ｂ運賃 Ｃ運賃 Ｄ運賃 Ｂ運賃 Ｃ運賃 Ｄ運賃
（ＷＥＢ早割） （ＷＥＢ早割） （ＷＥＢ早割） （ＷＥＢ早割） （ＷＥＢ早割） （ＷＥＢ早割）

¥5,200 ¥4,700 ¥3,200 ¥4,900 ¥4,400 ¥3,200

¥4,700 ¥4,200 ¥2,700 ¥4,400 ¥3,900 ¥2,700

¥5,000 ¥4,500 ¥3,200 ¥4,700 ¥4,200 ¥3,200

¥4,500 ¥4,000 ¥2,700 ¥4,200 ¥3,700 ¥2,700

¥4,700 ¥4,200 ¥3,200 ¥4,400 ¥3,900 ¥3,200

¥4,200 ¥3,700 ¥2,700 ¥3,900 ¥3,400 ¥2,700

¥4,300 ¥3,800 ¥3,200 ¥4,000 ¥3,600 ¥3,200

¥3,800 ¥3,300 ¥2,700 ¥3,500 ¥3,100 ¥2,700

¥4,200 ¥3,700 ¥3,200 ¥3,900 ¥3,500 ¥3,200

¥3,700 ¥3,200 ¥2,700 ¥3,400 ¥3,000 ¥2,700

¥4,000 ¥3,500 ¥2,900 ¥3,600 ¥3,300 ¥2,900

¥3,500 ¥3,000 ¥2,400 ¥3,100 ¥2,800 ¥2,400

¥3,600 ¥3,100 ¥2,600 ¥3,400 ¥3,100 ¥2,600

¥3,100 ¥2,600 ¥2,100 ¥2,900 ¥2,600 ¥2,100
※運行日・ご利用便ごとに設定運賃が異なります。詳しくは運賃カレンダーをご参照下さい。

※Ｂ，Ｃ，Ｄ運賃はＷＥＢ早期購入割引の対象となります。早割は通常運賃の500円引き。

¥4,600

Ａ運賃

¥5,500

¥5,300

¥4,900

¥4,500

¥4,400

¥4,100

¥3,800

¥6,600

¥6,400

¥6,100

¥5,500

¥5,400

¥5,000

湯沢

SS運賃 Ｓ運賃

¥7,600

¥7,400

¥7,100

¥6,500

¥6,400

¥6,000

¥5,600

新潟市内

鳥原
巻潟東

三条燕
栄

五百刈

長岡駅東口
長岡北

越路
小千谷

小出
六日町

¥6,000

¥5,400 ¥4,500

¥5,000 ¥4,100

小出
六日町

¥5,900

¥7,700 ¥6,700 ¥5,700

¥7,400 ¥6,400 ¥5,200

¥6,900 ¥5,900 ¥4,800

¥6,800 ¥5,800 ¥4,700

¥6,400

湯沢

新
宿
・
池
袋
・
下
落
合
・
練
馬

停留所 停留所

川
越
的
場

SS運賃 Ｓ運賃 Ａ運賃

¥7,900 ¥6,900新潟市内

鳥原
巻潟東

三条燕
栄

五百刈

長岡駅東口
長岡北

越路
小千谷

乗車券の予約は、乗車日の 1 ヵ月前からご予約いただけます。 

●乗車券購入後は電話による変更・取消・払戻しはできません。

　 窓口へお手持ちの乗車券全券をご持参下さい。

●コンビニエンスストアでご購入いただいた乗車券については取扱い方法が異なります。

　 券面記載の連絡先にお問い合わせ下さい。

●乗車券の取消・払戻しは券面記載の出発時刻までにお申し出いただいた場合に限り

　　お取り扱いいたします。

※取消料は乗車券1枚につき100円の払戻し手数料がかかります。

★2ヵ月前予約について

概要
ＷＥＢサイトからの予約に限り、2ヵ月前からの予約が可能（令和2年4月1日運行分より）
※各バス会社窓口・電話での予約は運行日1ヵ月前からとなりますのでご注意下さい。

対象ＷＥＢサイト
発車オーライネット、Japan Bus Online、WILLER、楽天トラベル、高速バスドットコム、旅プラザ、ＪＴＢウェブサイトお
よびコンビニエンスストア端末

★ＷＥＢ限定早割について

概要
発車オーライネットで予約およびクレジットカード決済限定の早期購入割引がございます。(大人運賃のみ）
※座席には限りがございます。

対象便　
新潟・長岡～東京線全便のうちＢ・Ｃ・Ｄ運賃設定日
※ＳＳ運賃・Ｓ運賃・Ａ運賃設定日に割引はござません。その他割引との併用はできません。

購入先 発車オーライネット

乗車券発売日 乗車日の2ヵ月前

購入期限 【早割】乗車日の2ヵ月前から14日前まで

割引金額 【早割】Ｂ～Ｄ運賃に対し全区界で500円引き

乗車券 モバイル乗車券（乗車時に画面を乗務員にご提示下さい）

乗車券の変更 一切お受けできません。

乗車券の払戻し

【取消】発車オーライネットＷＥＢサイト上での取消となります。※バス会社窓口ではお取扱いしていません。
【返金】払戻しは決済されたクレジットカードに所定の手数料を差し引いた金額が返金されます。
【払戻し手数料】乗車日の前日から起算して11日前まで100円
　　　　　　　　　　乗車日の前日から起算して10日前より400円

新潟・長岡⇔東京線　WEB限定2ヵ月前予約・早割のご案内

  電話受付 9：00～18：00 

●長岡駅東口案内所 

●三条営業所 

●本社営業所 

●小千谷営業所 

●十日町営業所 

●柏崎営業所 

☏0258-34-3251 

☏0256-38-2215 

☏0258-27-1060 

☏0258-83-2442 

☏025-757-2103 

☏0257-23-5250 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

2 池袋 B A A B B B B B A A B B B A A A A B B A A A A A A A A A A A A
4 池袋 B A A B B B B B A A B B B A A A A B B A A A A A A A A A A A A
6 池袋 B A A B B B B B A A B B B A A A A B B A A A A A A A A A A A A
8 池袋 B A A B B B B B A A B B B B B A A B B A A A A A A A A A A A A
10 新宿 B A A B B B B B A A B B B B B A A B B A A A A A A A A A A A A
12 池袋 B A A B B B B B A A B B B B B A A B B A A A A A A A A A A A A
14 新宿
16 新宿 S S S B B B A S S S B B S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
18 新宿 S S S B B B A S S S B B S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 池袋 B A A B C C C B A A B C C C B A A B B A A A A A A A A A A A A
3 池袋 B A A B C C C B A A B C C C B A A B B A A A A A A A A A A A A
5 池袋 B A A B B B B B A A B B B B B A A B B A A A A A A A A A A A A
7 新宿 B A A B B B B B A A B B B B B A A B B A A A A A A A A A A A A
9 池袋 B A A B B B B B A A B B B B B A A B B A A A A A A A A A A A A
11 池袋 B A A B B B B B A A B B B B B A A B B A A A A A A A A A A A A
13 新宿 S S S A A A A S S S A A A A S S S S S S S S S S S S S S S S S
15 新宿 S S S A A A A S S S A A A A S S S S S S S S S S S S S S S S S
17 新宿
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